MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DIRECTIA GENERALA FINANCIARA
Nr: 487.964 din 20/06/2022
I. Credite de angajament
. Credite bugetare

Sector:(1 - Bugetul de stat
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET

Capitol: 61-ORDINE PUBLICA S| SIGURANTA NATIONALA

ale bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2022

MODIFICARI

Institutia Prefectului Judetul Suceava

Subcapitol: 50-Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale
Paragraf: 00-Alte cheftuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale

4o,

2506 2¢4 0

- mii lei -

Denumirea indicatorilor

Cod

Total an

Sume

Trimestrul |

Trimestrul Il

Trimestrul Il

Trimestrul IV

TOTAL CHELTUIELI
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

01

TITLUL 1. CHELTUIELI DE _ummmOZhr
I. Credite de angajament
I, Credite bugetare

10

Cheltuieli salariale in bani
I. Credite de angajament
Ii. Credite bugetare

10.01

Sporuri pentru conditii de munca
I. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

10.01.05

-34,00
-34,00

-34,00

-30,00

-4,00

Ore suplimentare
1. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

10.01.07

32,00
32,00

32,00

30,00

2,00

Indemnizatii de delegare
1. Cred ite de angajament
1. Credite bugetare

10.01.13

2,00
2,00

2,00

2,00
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Sector:01 - Bugetul de stat
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET
Capitol: 61-ORDINE PUBLICA S| SIGURANTA NATIONALA

Subcapitol: 50-Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale
Paragraf. 00-Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale

- mii lei -
Sume
Denumirea indicatorilor Cod Total an
Trimestrul | | Trimestrul I | Trimestrul fll | Trimestrul IV
Indemnizatii de delegare in tara 10.01.13.041
I. Credite de angajament 2,00 2,00
Il. Credite bugetare 2,00 2,00
TITLUL Il. BUNURI Sl SERVICHI 20

I. Credite de angajament
II. Credite bugetare

Deplasari, detasari, transferari 20.06
I. Credite de angajament 2,00 2,00
Il. Credite bugetare 2,00 2,00

Deplasari inteme, detasari, transferari 20.06.01

I. Credite de angajament 2,00 2,00
Il. Credite bugetare 2,00 2,00

Protectia muncii 20.14
|. Credite de angajament -2,00 -2,00
Il. Credite bugetare -2,00 -2,00

JoRB W
9nls-n,’

N

nm.m. 212




